

**NOTICE**

Notice is hereby given that the share certificates no(s) 657580 & 716335 for 1000 shares each bearing distinctive no(s) 268560946-268561945 & 537921896-537922895 respectively standing in the name of Ujwal Prabhat Mankame & Prabhat Sitaram Mankame in the books of m/s Bajaj Finance limited, have been lost and the advertiser has applied to the company for issue of duplicate share certificates in lieu thereof. any person who has claims on the said shares should lodge such claims with the company's registrars and transfer agents viz Kfin Technologies Private Limited, selenium tower b, plot no: 31-32 gachibowli, financial district, nanakramguda, hyderabad - 500 032 within 15 days from the date of this notice failing which the company will proceed to issue duplicate share certificate(s) in respect of the said shares.

**Names of the shareholders**  
Late. Ujwal Prabhat Mankame  
Late. Prabhat Sitaram Mankame  
Date : 05/07/21  
Place : Pune, Maharashtra



**NIRLON LIMITED**  
(CIN L17120MH1958PLC011045)

Registered Office: Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063  
Tele No.: + 91 (022) 4028 1919 / 2685 2257 / 58 / 59 Fax No.: + 91 (022) 4028 1940  
Email: info@nirlonltd.com, Website: www.nirlonltd.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that in pursuance of Regulations 29, 33, and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Listing Requirements) Regulations, 2015, meetings of the Board and other Committees of the Company are scheduled on **Friday, August 13, 2021, at 11.00 a. m. (IST)** inter alia, to consider and to take on record the Un-audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021 along with the Limited Review Report.

The Company hereby notifies that the Prohibited period shall commence from **Thursday, July 1, 2021 to Tuesday, August 17, 2021** as per the Company's Internal Code of Conduct for regulating, monitoring and reporting trades under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulation, 2015 (ICCPIT).

For Nirlon Limited  
Sd/-  
Jasmin K. Bhavsar  
Company Secretary, V. P. (Legal) & Compliance Officer  
FCS 4178

Mumbai, July 3, 2021

Hamshwar Media

**INDIA'S LEADING ENGINE BEARING COMPANY**



**MENON BEARINGS LTD.**

CIN: L29130PN1991PLC062352  
Regd. Office: G-1, MIDC, Gokul Shirgaon, Kolhapur-416234  
Phone No.: + 91 231 267 22 79 / 533 / 487; Fax: + 91 231 267 22 78  
E-mail :admin@menonbearings.in; Website: www.menonbearings.in

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**NOTICE OF 30<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E – VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Notice is hereby given that:

- The 30<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Friday, 30<sup>th</sup> July, 2021 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), without physical presence of the Members at a common venue to transact the business as set out in the Notice of the 30<sup>th</sup> AGM dated 14<sup>th</sup> May, 2021, in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, read with General Circular. dated 5<sup>th</sup> May, 2020 read with Circular's dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 13<sup>th</sup> April, 2020 and 13<sup>th</sup> January, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular No. dated 12<sup>th</sup> May, 2020 and Circular. dated 15<sup>th</sup> January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars').
- In compliance with the Companies Act, 2013, the rules made thereunder and the aforesaid Circulars, the Notice of the 30<sup>th</sup> AGM along with Annual Report for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 have been sent to all the members through electronic mode (email) to all those members who have registered their e-mail address with the respective Depository Participants ('DPs') or the Company or its Registrar and Share Transfer Agents ('RTA'). The said Annual Report along with the Notice convening the 30<sup>th</sup> AGM is also available on the website of the Company viz. www.menonbearings.in website of BSE Ltd. viz www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited viz www.nseindia.com and website of our RTA viz.https://instavote.linkintime.co.in.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e.23<sup>rd</sup> July, 2021 may cast their vote electronically on the Ordinary and Special business as set out in the Notice of the 30<sup>th</sup> AGM through electronic voting system from a place other than venue of AGM ("remote E-Voting").
- Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 24<sup>th</sup> July 2021 to Friday, 30<sup>th</sup> July, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 30<sup>th</sup> Annual General Meeting.

**5. All the members are informed that:**

- the Ordinary and the Special business set out in the Notice of 30<sup>th</sup> AGM may be transacted through voting by electronic means i.e. remote e-voting;
- the remote e-voting shall commence on Tuesday, 27<sup>th</sup> July, 2021 at 9.00 a.m. (IST); and shall end on Thursday, 29<sup>th</sup> July, 2021 at 5.00 p.m. (IST);
- the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means and at the AGM is Friday, 23<sup>rd</sup> July, 2021;
- any person, who acquires shares of the Company and becomes member after dispatch of the Notice of the 30<sup>th</sup> AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 23<sup>rd</sup> July, 2021 may obtain login ID and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in.
- members may note that : a) the remote e-voting module shall be disabled after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for e-voting will also be available during the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting facility prior to AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast vote again at the AGM; and d) a person whose name is recorded in the Register of Members and list of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Friday, 23<sup>rd</sup> July, 2021 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through e-voting system at the AGM;
- The manner of remote e-voting and e-voting by the members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for the members who have not registered their email address is provided in the notice of the AGM.

Helpdesk for any technical issues, in case of Individual Shareholders holding securities in demat mode related to login through Depository i.e. NSDL can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 & CDSL can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43. and Individual Shareholders holding securities in physical mode/Institutional shareholders and e-voting service provider is LINKINTIME can refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and Insta Vote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in , under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on:- Tel: 022-4918 6000.

For queries relating to remote e-voting and joining the AGM through VC/OAVM, please call on 022 - 49186175 or can write an email to instameet@linkintime.co.in or can also contact Ms. Neha Harolikar, Company Secretary & Compliance Officer of the Company at admin@menonbearings.in or call on 0231-2672279.

Place : Kolhapur  
Date : 3<sup>rd</sup> July, 2021

For Menon Bearings Ltd.  
Sd/-  
Company Secretary

**CRITICAL ENGINEERING PARTS**

**PUBLIC SUMMONS**



# ने विघ्न दूर करावे

# श्रमिक मुक्ती दलाच्या आंदोलनाचा १२५ वा दिवस

देशपाडे यांना कारवाई न करता पुन्हा बैठक घेण्याचे कारण काय? शासकीय

अवकाश, अटलास

पीआरओ.नं.७०/२०२०-२१

अधीक्षक अभियंता (कोम), कोल्हापूर.

INDIA'S LEADING ENGINE BEARING COMPANY



## मेनन बेअरिंग लिमिटेड

कंपनी नॉद क्र. L29130PN1991PLC062362,

नोंदणीकृत कार्यालय : जी-१, एमआयडीसी, गोकुळ शिरगाव, कोल्हापूर, ४१६२३४,

फोन नं. ०२३१-२६७२२७९/५३३/४८७ फॅक्स नं. ०२३१-२६७२२७८,

ई मेल : admin@menonbearings.in संकेत स्थळ : www.menonbearings.in

### सभासदांना नोटीस

## ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-वोटिंगची माहिती

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २० च्या तरतुदींच्या अनुषंगाने यासंदर्भात सूचना देण्यात आल्या आहेत की:

१. कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदीनुसार व कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या दिनांक ८ एप्रिल, २०२० चे, १३ एप्रिल, २०२० चे ५ मे, २०२० चे आणि दिनांक १३ जानेवारी, २०२१ अशी परिपत्रके (एकत्रित उल्लेख "एमसीए परिपत्रके") व दिनांक १२ मे, २०२० आणि १५ जानेवारी, २०२१ चे सेबी परिपत्रके, कंपनीची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, ३० जुलै, २०२१ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (आयएसटी) एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता विडिओ कॉन्फरन्सिंग (वीसी)/ऑडिओ विज्युअल मीन्स (ओएविएम) मार्फत होणार आहे.

उपरोक्त एमसीए आणि सेबीच्या परिपत्रकांच्या अनुषंगाने ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनीकडे अथवा रजिस्टार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) / डिपॉझिटरीज कडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना ३० व्या एजीएमची नोटीस हि केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविली आहे. आर्थिक वर्ष २०२०-२१ साठीचा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ [www.menonbearing.in](http://www.menonbearing.in), बीएसई चे संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), एन. एस. सी. इंडिया लिमिटेड चे संकेतस्थळ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (लिं.इ.इ.प्रा.लि.) च्या <https://instavote.linkintime.co.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध असून डाउनलोड करता येईल.

३) सभासद इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे ३० व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे कट ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच २३ जुलै, २०२१ रोजी, भौतिक स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाइज्ड फॉर्ममध्ये शेअर्स असल्यास इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सामान्य आणि विशेष व्यवसायावर आपले मत देऊ शकतात. ("रिमोट ई-मतदान").

४) कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११ व सेबी (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स अँड डिसक्लोझर रिकारमन्ट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ च्या तरतुदीनुसार, कंपनी सभासद पुस्तक व शेअर हस्तांतरण पुस्तक हे शनिवार दिनांक २४ जुलै २०२१ ते शुक्रवार, ३० जुलै २०२१ पर्यंत वार्षिक सभेनिमित्त बंद राहील.

५) सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की

रिमोट ई-वोटिंगचा कालावधी मंगळवार, २७ जुलै, २०२१ रोजी (स. ९.०० वा. भा.प्रा.वे.) सुरु होईल आणि गुरुवार, २९ जुलै, २०२१ रोजी (स. ५.०० वा. भा.प्रा.वे.) संपेल. ह्या कालावधीत सभासद इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देऊ शकतात. त्यानंतर रिमोट ई-वोटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल. जे सभासद वीसी/ओएवीएम सुविधे मार्फत एजीएम मध्ये हजर असतील आणि ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंग मार्फत ठरावांवर त्यांची मते दिली नसतील व ज्यांना अन्य प्रकारे तसे करण्यास प्रतिबंध केले नसल्यास ते एजीएम मध्ये ई-वोटिंग पद्धतीने मत देण्यास पात्र असतील. ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी रिमोट ई-वोटिंग ने त्यांची मते दिली असतील ते देखील वीसी/ओएवीएम सुविधे मार्फत एजीएम मध्ये हजर राहू/सहभागी होऊ शकतात परंतु ते पुन्हा त्यांची मते देण्यास हक्कदार नसतील. कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीकडून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे समभाग संपादित करून कंपनीची सभासद झाली असेल आणि कट-ऑफ डेट (२३ जुलै, २०२१) रोजी समभाग धारण करत असेल तर ती व्यक्ती [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) वर एक विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकेल.

डीमटेरियलाइज्ड मॉड, फिजिकल मॉडमध्ये आणि ज्या सदस्यांनी आपला ईमेल नोंदविला नाही अशा सदस्यांसाठी रिमोट ई-मतदान आणि ई-मतदान करण्याची पद्धत एजीएमच्या नोटीसमध्ये प्रदान केली गेली आहे.

इलेक्ट्रॉनिक (डिमेट) स्वरूपात समभाग असणाऱ्या भागधारकांनी काही तांत्रिक अडचणी असल्यास कृपया डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट ("डीपी" एनएसडीएल/सीडीएसएल) कडे संपर्क साधावा आणि भौतिक स्वरूपात समभाग असणाऱ्या भागधारकांनी लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (आरटीए) कडे संपर्क साधावा.

मतनोंदणी प्रक्रियेबाबत काही शंका / तक्रारी असल्यास कंपनी सचिवांशी वरती नमूद केलेल्या दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.

स्थळ : कोल्हापूर  
दिनांक : ०३ जुलै २०२१

मेनन बेअरिंग लिमिटेड करिता  
कंपनी सचिव

CRITICAL ENGINEERING PARTS

कर्मचारी वर्ग बाह्य यंत्रणेमार्फत (आऊटसोर्सिंग द्वारे) अभिकर्त्यामार्फत पुरविणेकामी ई- फेर निविदा क्र. ANMC-७००५७९ / सन २०२१-२२ ई - टेंडर पध्दतीने ऑनलाईन मांगविणेसाठी अहमदनगर महानगरपालिकेच्या विक्री <http://www.mahatenders.gov.in> या वेबसाईटवर प्रसिध्द करण्यात आलेली आहे. तरी याची संबंधितांनी नोंद घ्यावी.

सही सही सही  
प्र वैद्यकीय अधीक्षक उपायुक्त (कर) आयुक्त

अहमदनगर महानगरपालिका अहमदनगर

गडहिंगलज अग्रे अल्ट्राकोकम लिमिटेडच्या मद्योत्पादन व्यवसायाच्या ई-लिलावासाठी दुसरी विक्री सूचना (लिक्विडेशनमध्ये) लिक्विडेटर : श्री. गुलशन कुमार गुप्ता

इन्सॉल्वन्सी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ अंतर्गत मालमत्तांची विक्री  
ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ : सोमवार, १९ जुलै, २०२१  
सकाळी ११.०० ते दुपारी १.००  
(प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्याद विस्तारासह)

लिक्विडेटर यांनी त्यापण केलेल्या लिक्विडेशन इन्स्टेटचा "मद्योत्पादन व्यवसायाची" विक्री हा भाग असून, ती काळजीचा भाग म्हणून केली जात असून ती "जे आहे, जिथे आहे, जे काही तेथे आहे आणि कोणत्याही मदतीशिवाय" या अधिधारण होणार असून त्याबाबत कोणताही हमी किंवा नुकसानपरपाई दिली जाणार नाही. विक्री ई-लिलाव व्यापार संकेत <https://ncitauktion.auctiontiger.net> च्या माध्यमातून होणार आहे.

काळजीचा भाग म्हणून विकल्या जाणाऱ्या मद्योत्पादन व्यवसायाचा सविस्तर तपशील धान्यापासून एक्सट्रा न्युट्रल अल्कोहोल (इंग्र) उत्पादन करण्यासाठी डीडीबीएस. तंत्रज्ञानसहोत स्वयंचलित मद्योत्पादन प्रकल्प त्याबाबतच वॉटलिंग प्रकल्प; को-अनरेशन विद्युत सुविधा आणि सर्व उपलब्ध परव-ने आणि परवानग्या (एकत्रितपणे "मद्योत्पादन व्यवसाय" असे संबोधण). हा प्रकल्प ३४.२५० चौरस मीटर जमीनवर आहे आणि इमारत सर्व क्र. ९९०(१); गाव बेरडवाडी, मु.पो. भडगाव, तालुका गडहिंगलज, जिल्हा कोल्हापूर, महाराष्ट्र ४१६५०२, मुणे-वॉल्डर राष्ट्रीय महामार्गापासून साधारण १५ कि.मी. अंतरावर स्थित आहे. उपलब्ध परवाने आणि परवानग्या या यशस्वी खर्चदाराने पुनर्वि आणि पुनर्नवीकरण करून घ्यावे आहेत. जमीन, इमारत, प्रकल्प, यंत्रसामग्री आणि सर्व उपलब्ध परवाने आणि परवानग्या यांचे तपशील, व्यवहळ तपशीलवार माहितीसाठी इच्छुक विडर्सनी प्रोसेस मेमोरँडम आणि विक्री सूचनेत नमूद केलेल्या शर्ती आणि अटी वाचाव्यात. ही दोन्ही कागदपत्रे <https://ncitauktion.auctiontiger.net> वर उपलब्ध आहे आणि लिक्विडेटर यांना ई-मेल पाठवूनही ती मिळवता येतील.

तपासणीसाठी जागेला घेत इच्छुक विडर्सनी प्रोसेस मेमोरँडममध्ये विहित करण्यात आलेल्या प्रारूपात जागेला घेत देण्यास परवानगी मगण्याबाबतचा अर्ज गुरुवार, १५ जुलै २०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करून मालमत्तेची तपासणी करावी असा सल्ला देण्यात येत आहे.

राखीव मूल्य	₹. १४,००,००,०००/- (रुपये चौदा कोटी फक्त)
प्रस्ताव अर्जासाठी अंतिम दिनांक आणि वयागा रक्कम (इयमडी)	वयागा रक्कम ₹. १,००,००,००० (रुपये एक कोटी चाळीस लाख फक्त) चा डिमांड ड्राफ्ट/ऑनलाईन हस्तांतरण केल्याच्या पुराव्यासहोत प्रस्ताव अर्ज लिक्विडेटर यांच्या कार्यालयात शुक्रवार, १६ जुलै २०२१ सायं. ५.०० वाजेपर्यंत किंवा त्यापूर्वी पोहोचणे आवश्यक आहे.
लिलावाचा दिनांक	ई-लिलाव सोमवार, १९ जुलै, २०२१ रोजी सकाळी ११.०० ते दुपारी १.०० वा दरम्यान होईल.

गुलशन कुमार गुप्ता

लिक्विडेटर

रि. नं. IBBI/IPA-001/IP-P00021/2016-17/10046

२०२, कुमार हाऊस, संदल माकेट, प्रभात विहार, दिल्ली ११००८५

ई मेल आवडी- [irp.gaal@gmail.com](mailto:irp.gaal@gmail.com), [ipgulshan@gmail.com](mailto:ipgulshan@gmail.com)

दिल्ली, ३ जुलै, २०२१